
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정책사업과
정책: 평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육)
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정책사업과 28,032,556 26,725,118 1,307,438

균          1,000,000 1,000,000 0

시            652,000 652,000 0

군         26,380,556 25,073,118 1,307,438

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 2,182,160 1,926,300 255,860

시            127,000 127,000 0

군          2,055,160 1,799,300 255,860

평생학습기반 구축 250,740 208,880 41,860

평생학습운영 활성화 33,740 21,880 11,860

101 인건비 11,860 0 11,860

10 기간제근로자등보수 11,860 0 11,860

  ◎평생학습 업무보조                11,860                  0           11,860

    ○기본급                 6,208                  0            6,208

    ○휴일수당                 2,592                  0            2,592

    ○교통비                   970                  0              970

    ○급량비                   970                  0              970

    ○가족수당                   720                  0              720

      。배우자                   360                  0              360

      。존비속                   360                  0              360

    ○명절휴가비                   400                  0              400

  32,000원*1명*194일

  32,000원*1명*81일

  5,000원*1명*194일

  5,000원*1명*194일

  40,000원*1명*9월

  20,000원*2명*9월

  400,000원*1명*1회

평생학습확산사업 217,000 187,000 30,000

403 자치단체등자본이전 120,000 90,000 30,000

02 공기관등에대한대행사업비 120,000 90,000 30,000

  ◎울주 오피니언리더 아카데미(2기과정)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

교육환경개선 1,931,420 1,717,420 214,000

시            127,000 127,000 0

군          1,804,420 1,590,420 214,000

학교지원 1,931,420 1,717,420 214,000

시            127,000 127,000 0

군          1,804,420 1,590,420 214,000

308 자치단체등이전 1,899,600 1,695,600 204,000

시            127,000 127,000 0

군          1,772,600 1,568,600 204,000

06 교육기관에대한보조금 1,899,600 1,695,600 204,000

  ◎유치원 교재 및 기자재 지원
              204,000                  0          204,000      4,000,000원*51개소

403 자치단체등자본이전 30,000 20,000 10,000

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 20,000 10,000

  ◎고등학교 논술교실 지원                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000원

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 1,235,926 1,196,206 39,720

시             25,000 25,000 0
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,210,926 1,171,206 39,720

작은도서관 운영 687,773 648,053 39,720

작은 도서관 조성 687,773 648,053 39,720

101 인건비 23,720 0 23,720

10 기간제근로자등보수 23,720 0 23,720

  ◎작은도서관 전담운영 인력(서생,청량)                23,720                  0           23,720

    ○기본급                12,416                  0           12,416

    ○휴일수당                 5,184                  0            5,184

    ○교통비                 1,940                  0            1,940

    ○급량비                 1,940                  0            1,940

    ○가족수당                 1,440                  0            1,440

      。배우자                   720                  0              720

      。존비속                   720                  0              720

    ○명절휴가비                   800                  0              800

  32,000원*2명*194일

  32,000원*2명*81일

  5,000원*2명*194일

  5,000원*2명*194일

  40,000원*2명*9월

  20,000원*4명*9월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 31,200 27,200 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ◎사무관리비                 4,000                  0            4,000

    ○작은도서관 운영비(서생,청량)
                4,000                  0            4,000        2,000,000원*2개소

307 민간이전 8,000 0 8,000

02 민간경상보조 8,000 0 8,000

  ◎작은도서관 운영보조금(온양,삼남)
                8,000                  0            8,000      4,000,000원*2개소

405 자산취득비 408,000 404,000 4,000

02 도서구입비 204,000 200,000 4,000

  ◎신규 도서구입비(서생,청량)
                4,000                  0            4,000      2,000,000원*2개소

지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 14,324,290 13,312,432 1,011,858

균          1,000,000 1,000,000 0

시            500,000 500,000 0

군         12,824,290 11,812,432 1,011,858

소도읍 육성 5,359,062 4,377,000 982,062

균          1,000,000 1,000,000 0

시            500,000 500,000 0

군          3,859,062 2,877,000 982,062

온양소도읍육성 3,259,062 2,377,000 882,062

401 시설비및부대비 3,259,062 2,377,000 882,062

01 시설비 3,259,062 2,377,000 882,062

  ◎온양소도읍육성사업(계속비)             3,259,062          2,377,000          882,062

    ○옹기마을주차장 및 온양운동장 설치공사 추
      가분(토질 치환)             2,877,000          2,377,000          500,000        경정 2,877,000,000원
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부서: 정책사업과
정책: 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소도읍 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○옹기마을주차장 및 온양운동장 설치공사 개
      발제한구역 훼손부담금               144,782                  0          144,782

    ○옹기마을주차장 및 온양운동장 설치공사 농
      지보전부담금               107,920                  0          107,920

    ○지역커뮤니티센터 신축공사 물가변동에 따
      른 계약금 조정분               129,360                  0          129,360

        144,782,000원

        107,920,000원

        129,360,000원

온산 및 범서 소도읍 육성 100,000 0 100,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ◎온산 및 범서 소도읍종합육성계획 학술연구
    용역               100,000                  0          100,000      100,000,000원

종합디자인개발 8,807,852 8,778,056 29,796

해안디자인개발 8,807,852 8,778,056 29,796

207 연구개발비 10,100 0 10,100

02 전산개발비 10,100 0 10,100

  ◎경관디자인용 소프트웨어                10,100                  0           10,100

    ○Acad(LT)                 1,400                  0            1,400

    ○Inercad                   850                  0              850

    ○3ds-max                 5,400                  0            5,400

    ○포토샵, 일러스트                 2,450                  0            2,450

  1,400,000원

  850,000원

  5,400,000원

  2,450,000원

301 일반보상금 5,076 0 5,076

07 민간인국외여비 5,076 0 5,076

  ◎해안디자인 조성 선진사례견학(일본)
                5,076                  0            5,076      1,692,000원*3명

405 자산취득비 14,620 0 14,620

01 자산및물품취득비 14,620 0 14,620

  ◎경관디자인용 전산장비                14,620                  0           14,620

    ○전용 컴퓨터                 9,000                  0            9,000

    ○프린트(A3용)                 4,356                  0            4,356

    ○스캐너(A3용)                 1,264                  0            1,264

  3,000,000원*3대

  4,356,000원*1대

  1,264,000원*1대
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